UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 9017- /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. IBD n. 242, de 29/11/2002,

RESOLVE:

Designar a servidora Cláudia Renata Fernandes Martins, ocupante do
cargo de Professora Adjunta MS, para exercer a função de Coodenadora de
Graduação Noturno (FG-2) do Instituto de Ciências Biológicas/IB.

Brasília, 1 1 de 	 de 2002.

LAA~11. -Á
Lauro Morhy

Reitor

	Page 1